BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

Số: 2870 /TB-ĐHKT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký xe đưa đón giảng viên giảng dạy tại cơ sở Nam Thành phố

Để tạo điều kiện thuận lợi cho giảng viên giảng dạy tại cơ sở Nam Thành phố, Trường

bố trí xe đưa đón giảng viên với lộ trình và thời gian cụ thể như sau:

1. Lộ trình: Từ cổng chính Cơ sở B đến Cơ sở Nam Thành phố và ngược lại.

2. Thời gian xuất phát:

+ Từ Cơ sở B  Cơ sở Nam Thành phố: 06g30; 12g15.

+ Từ Cơ sở Nam Thành phố  Cơ sở B: 11g40; 17g15.

3. Hướng dẫn đăng ký xe đưa đón

- Giảng viên có nhu cầu xe đưa đón đến cơ sở Nam Thành phố, đăng ký (hoặc thay

đổi) chậm nhất trước 24 giờ theo lịch giảng được phân công.

- Cách thức đăng ký: Truy cập Portal UEH https://ueh.edu.vn. Chọn mục UEHer để

đăng nhập  Hỗ trợ giảng dạy  Thông tin lịch giảng  Chọn Năm học (Ví dụ: 2021),

Lớp học phần có địa điểm giảng tại ở Cơ sở N (Xã Phong Phú, Huyện Bình Chánh, TP.HCM)

để đăng ký. (Xem chi tiết hướng dẫn đính kèm).

Trường hợp cần trao đổi thông tin Quý Thầy/Cô vui lòng liên hệ ông Lê Đồng Dư, Phó

Chánh Văn phòng trường (điện thoại: 0938977556, email: duld@ueh.edu.vn).

Nơi nhận:
- Giảng viên dạy tại cơ sở NTP;

- Portal UEH.

- Lưu: VT, HCTH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Bùi Quang Hùng

https://ueh.edu.vn/
mailto:duld@ueh.edu.vn

2

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ XE ĐƯA ĐÓN GIẢNG VIÊN GIẢNG TẠI

CƠ SỞ NAM THÀNH PHỐ

---

1. Truy cập Portal UEH https://ueh.edu.vn. Chọn mục UEHer để đăng nhập

Hỗ trợ giảng dạy  Thông tin lịch giảng  Chọn Năm học (Ví dụ: 2021),

Lớp học phần có địa điểm giảng tại ở Cơ sở N (Xã Phong Phú, Huyện Bình

Chánh, TP.HCM) để đăng ký  Xem chi tiết.

2. Theo từng buổi giảng, Giảng viên có thể đăng ký nhu cầu xe đưa đón thông qua

chọn chế độ Bật (có đăng ký) hoặc Tắt (chế độ mặc định không đăng ký) tại

cột “Đi xe UEH”

+ Trạng thái Bật (    ): Đăng ký xe UEH đưa đón đến cơ sở Nam Thành phố.

+ Trạng thái Tắt (    ): Tự túc phương tiện đến cơ sở cơ sở Nam Thành phố.

Lưu ý:  Nút Bật/Tắt chỉ hiển thị với các lớp tại cơ sở N.

BẬT

TẮT

https://ueh.edu.vn/